08/03/2021 09:10:12

08/03/2021 10:01:00

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LEONG KIN CHOONGLEONG KIN CHOONG

MPCMPC

DAMANSARA JAYA,
47400 PETALING JAYA

ASAL

KHIDMAT PENULISAN MINIT

20/01/2021 008972-00 1,750.00 1/202103/03/2021 1,750.00

1,750.00

Satu Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Sahaja.

1,750.001,750.001,750.00

P-NPC-PP40-P29112 1,750.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 1,750.00       CR

.